[image: image1.png]

ДУМА закрытого административно-территориального

образования Солнечный Тверской области

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
	10.11.2015

	№  12-5

Об объявлении конкурса на замещение
должности муниципальной службы – Главы
администрации ЗАТО Солнечный

      В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона «О закрытом административно-территориальном образовании», статьей 32 Устава ЗАТО Солнечный, пунктом 1.3. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы - главы администрации ЗАТО Солнечный, утвержденного Решением Думы ЗАТО Солнечный от 09.12.2009 года № 191-3, Дума ЗАТО Солнечный

РЕШИЛА:
1.
Объявить конкурс на замещение должности муниципальной службы - Главы администрации ЗАТО Солнечный Тверской области.

2.
Назначить дату, время и место проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы - Главы администрации ЗАТО Солнечный Тверской области на «10» декабря 2015 г., в 12.00 ч., по адресу: 172739, Тверская область, п. Солнечный, улица Новая, дом 55, зал заседаний администрации ЗАТО Солнечный - кабинет №6.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	          Глава ЗАТО Солнечный
	                                   Е.А. Гаголина